

Furnizare echipamente tehnică IT

I.D.: 30500580

Data publicarii	03.09.18	Coduri CPV	30000000-9 48820000-2 30213100-6 30213300-8 30232110-8 30121100-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 115.533,60 RON -
115.533,60 RON
151.260,50 RON -
151.260,50 RON
48.133,61 RON -
48.133,61 RON
94.533,60 RON -
94.533,60 RON
51.008,40 RON -
51.008,40 RON

Descriere: 1. Lot 1: Server lamelar cu Licențe Microsoft Windows Server Datacenter, UPC, Furnizare conform caietului de sarcini a: Lot 1: - 2 buc. Server lamelar cu Licență Microsoft Windows Server Datacenter x 63025,21 lei = 126050,42 lei; - 1 buc. UPS x 25210,08 lei = 25210,08 lei;. 2. Lotul 2: Notebook Computer si Laptop, Furnizare conform caietului de sarcini a: Lot 2: - 20 buc. Notebook Computer x 4201,68 lei = 84033,60 lei; - 15 buc. Laptop x 2100 lei = 31500 lei;. 3. Lot 3: Desktop Computer si UPS, Furnizare conform caietului de sarcini a: Lot 3: - 20 buc. Desktop Computer x 4201,68 lei = 84033,60 lei; - 5 buc. UPS x 2100 lei = 10500 lei;. 5. Lot 5: Imprimante, Furnizare conform caiet de sarcini a: Lot 5: - 1 buc. Imprimantă multifuncțională x 4033,61 lei = 4033,61 lei ; - 21 buc. Imprimantă x 2100 lei = 44100 lei;. 4. Lot 4: Copiator alb-negru si Copiator color, Furnizare conform caiet de sarcini a: Lot 4: - 2 buc. Copiator alb-negru x 15000 lei = 30000 lei; - 1 buc. Copiator color x 21008,40 lei = 21008,40 lei.
